

Poznań, dnia 13.08.2020 r.

DN-021-3-36/20

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWKO

Dotyczy: konkursu o udzielenie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologii oraz najmu pomieszczeń przeznaczonych do wykorzystania dla celów związanych z wykonywaniem świadczeń objętych konkursem ofert.

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu, działając jako Udzielający zamówienie udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz uprzejmie informujemy, iż dokonuje zmiany zapisów treści Specyfikacji istotnych warunków konkursu ofert na ww. świadczenia zdrowotne.

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o korektę oczywistej omyłki pisarskiej w dacie rozstrzygnięcia konkursu ofert – jest 31.08.2019 a powinno być (prawdopodobnie) 31.08.2020.

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie dokonał modyfikacji, zmodyfikowany dokument został zamieszczony na stronie.

Pytanie nr 2

Par. 1 ust. 7 - Prosimy o uzgodnienie treści umowy i specyfikacji, w której wskazano szkolenie co najmniej 2/rok (SWKO rozdział 5.2.5 ust. 1).

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie oczekuje 2 szkoleń w roku, zmodyfikowany dokument został zamieszczony na stronie

Pytanie nr 3

Par. 4 ust. 1 - W związku ze wskazaniem w umowie, iż ceny są cenami brutto, prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zlecane badania będą służyły celom profilaktyki, zachowania, ratowania, przywracania i poprawie zdrowia.

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie potwierdza, że wszystkie zlecane badania będą służyły celom profilaktyki, zachowania, ratowania, przywracania i poprawie zdrowia pacjentów leczonych w SZOZ nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu.

Pytanie nr 4

Par. 4 ust. 4 - Zwracamy uwagę na niespójność z par. 1 ust. 6. Usunięcie tej niespójności wymaga usunięcia albo par. 1 ust. 6 albo par. 4 ust. 4.

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie dokonał modyfikacji, zmodyfikowany dokument został zamieszczony na stronie.

Pytanie nr 5

Par. 6 ust. 1 - Ust. 4 nie ma związku z wykonywaniem badań u podwykonawców. Ust. 4 dotyczy wykonywania badań w lokalizacji Udzielającego zamówienia ale dla innych zleciodawców. Prawdopodobnie chodziło o ust. 5 i 6 a nie o ust. 4.

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie dokonał modyfikacji, zmodyfikowany dokument został zamieszczony na stronie

Pytanie nr 6

Par. 10 ust. 5 - Wysokość kar w ust. 5 i 6 jest rażąco wygórowana. Powinna ona odnosić się w jakiś sposób do okresu "niewykorzystanego" obowiązywania umowy. Kara umowna naliczona w związku z rozwiązaniem umowy np. ze skutkiem na koniec listopada 2021 r. (czyli za niewykonanie 1 miesiąca umowy) nie może opiewać na sześciokrotną wartość obrotu miesięcznego. Proponujemy karę umowną odnieść do wynagrodzenia za taką liczbę miesięcy, jaka stanowi 1/3 okresu od skutku rozwiązania umowy do dnia 31 grudnia 2020 r.

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie podtrzymuje zapisy SIWKO.

Pytanie nr 7

Par. 11 ust. 2 - Przedmiotowa umowa jest umową podlegającą udostępnieniu w trybie dostępu do informacji publicznej. W związku z czym jako powszechnie dostępna dla każdego nie ma znamion tajemnicy, która mogłaby być umownie chroniona.

Odpowiedz:

Nie ulega wątpliwości, iż przedmiotowa umowa będzie udostępniana w trybie dostępu do informacji publicznej, na zasadach wskazanych w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U.2019.1429 t.j.). Postanowienia par. 11 ust. 1 umowy regulację przedmiotową kwestię wyłączając zakaz ujawniania treści umowy osobom trzecim bez zgody drugiej strony w związku z przepisami prawa bezwzględnie obowiązującego, a także zawarte są w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Nie należy jednak utożsamiać powyżej wskazanego trybu dostępu, który przewiduje określone prawem procedury, z ujawnieniem treści umowy osobie trzeciej z pominięciem w/w ustawy. Ponadto należy rozróżnić dostęp do informacji publicznej od umowy powszechnie dostępnej

Z poważaniem
Z upoważnienia
Dyrektora Naczelnego

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych
dr Donata Jarmołowska-Jurczyszyn